
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми розвитку                   
                                           фізичної культури і спорту в                       

  м. Бровари на 2017-2021 роки

     Розглянувши проект Програми розвитку фізичної культури і спорту в                 
м. Бровари на 2017-2021 роки, розроблений на виконання розпорядження 
Кабінету Міністрів України 1320-р від 09.12.2015 р.  «Про схвалення 
Концепції Державної цільової соціальної програми розвитку фізичної 
культури і спорту на період до 2020 року» та керуючись п. 22 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
гуманітарних питань, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

     1. Затвердити Програму розвитку фізичної культури і спорту в м. Бровари 
на 2017-2021 роки (далі - Програма), що додається.
     2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити 
фінансування заходів Програми в межах бюджетних призначень на 
фінансовий  рік.
     3. Начальнику відділу молоді та спорту Рожкову Д. А. здійснювати 
координацію діяльності по виконанню Програми.
     4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
від 29.12.2011 № 471-17-06 «Про затвердження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в м. Бровари на 2012-2016 роки».
     5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М. 

     Міський голова                                                           І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 грудня 2016 року
№ 435-23-07


